2

[image: image1.emf]
Официальное издание
Газета посёлка Прямицыно Октябрьского района Курской области.

№ 10 (396) 18 ноября 2020 года. Бесплатно

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2020 года № 189

Об оказании материальной помощи

Мальцеву А.А.

в связи с произошедшим пожаром в домовладении

по адресу: п. Прямицыно, ул. Советская, 23.

Рассмотрев заявления гр. Мальцева Александра Анатольевича об оказании материальной помощи в связи с произошедшим пожаром 18.11.2020 года в домовладении, принадлежащим ему на праве собственности, по адресу: Курская область, Октябрьский район, пос. Прямицыно, ул. Советская, 23 Собрание депутатов поселка Прямицыно РЕШИЛО:

1. Оказать материальную помощь Мальцеву Александру Анатольевичу собственнику жилого дома пострадавшего в результате пожара 18.11.2020 года по адресу: Курска область, Октябрьский район, п. Прямицыно, ул. Советская, д. 23 – в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей,

2.  Главе поселка Прямицыно Стародубцевой О.Н. подготовить распоряжение об оказании материальной помощи Мальцеву Александру Анатольевичу.

3. Заместителю Главы по финансово – экономическим вопросам Резцовой О.Г произвести выплату материальной помощи из средств местного бюджета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка Прямицыно Стародубцеву О.Н.,

5. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                                                                                                                  Белова Н.Н.

Глава поселка Прямицыно                                                                                                                                                   Стародубцева О.Н.

Поселковые ВЕДОМОСТИ